
                              
   

   
 
 
 

Zápis z koordinační schůzky projektu CZ.1.07/2.3.00/09.0150 ze dne 24.2.2010 
 
 
Termín: 24.2.2010 v 11:00 hod 
Místo: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní, místnost A333, 17. listopadu 15, 708 00 Ostrava - Poruba 
Přítomni: Ing. Alena Daňková, Simona Krišáková, doc. Ing. Aleš Slíva, Ph.D., Ing. Marcel Klus,  
     Ing. Aleš Procházka. 
 
 
Program: 
 
1) Dokládání dokumentů - měsíční výkazy 
 - průběžně NSK – Krišáková, CDV – Daňková, FS, CN – Procházka, FAST – Zahnašová, 
 - doloženy zbývající dokumenty za NSK, CDV. 

 
2) Realizace klíčových aktivit, termíny, autorské smlouvy-kontrola termínů za jednotlivé moduly- 
CDV, FAST, FS, CN, NSK 
 - garanti modulu provedli kontrolu postupu na autorských dílech, 

- podání informací o tom, že monitorovací zpráva se bude dokládat do konce měsíce dubna za 
období od října 2009 do března 2010.  
 

3) Prezentace aktivity Videokonferenční přenos a konfigurace e-learningového SW, web portál, 
archivace-navržené oblasti video ukázek. 
 - na ukázku představena grafická podoba webu, umístění videí, 
 - zpřesnění podoby video-výstupů, které budou umísťovány na web, 
 - rozprava o obsahu videí, podány příkladů za jednotlivé moduly. 

 
4) Publicita a propagace projektu-články v časopisu, příprava dalších aktivit (letáčky, banner, 

propisky) 
 - jako propagační materiály byly za všechny moduly vybrány flash disky, trička (2 varinty řešení) a 

propisky a další materiály, 
 - banner již vytvořen, 
 - CDV – pošle článek co předložil do časopisu Doprava, 
 - NSK – otázka možnosti zařazení propagačních materiálů projektu ZVPOD do prospektů 

konference strojírenství 2010 pořádané NSK. 
5) Úvodní konference projektu-termín, organizace, účastníci. 
 - vyhlášení termínu konání konference 21.5.2010, začátek předpokládán na 8:30 na NA2, 



                              
   

   
 
 - řešení detailního programu konference, časový harmonogram jednotlivých účastníků konference. 

 
 
Zápis zapsal dne 24.2.2010 Ing. Aleš Procházka  
 
 
Zápis ověřil a schválil manažer projektu doc. Ing. Aleš Slíva, Ph.D. 


